EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 061/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA VENTURE VEICULOS LTDA

OBJETO AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSAGEIRO, ZERO
QUILOMETRO, A SER UTILIZADO NAS AÇÕES DIÁRIAS DE
FISCALIZAÇÕES DIVERSAS, REALIZADAS PELO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS DESTA ADMINISTRAÇÃO.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$ 39.900,00(trinta e nove
mil e novecentos reais)

PRAZO O prazo de vigência do contrato será compreendido entre as
assinaturas deste contrato com término previsto para 31 de
dezembro de 2018, podendo ser prorrogado à criterio da
Administração.

PROCESSO 0024985

MODALIDADE Pregão Nº 34/2018

FRONTEIRA-MG., 21 de maio de 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira